
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGovaixo-xBnETvANSKA Zuplr r.la
OPCINA iTTLUK
-NAENTNIK-

Broj: 02-16-1694/3-18
e itluk, 25. lipnja 2018. godine

Temeljem dlanka 100. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14\, u predmetu javne nabave usluga Prijevoz udenika
osnovnih Skola i subvencionirani prijevoza udenika srednje Skole u Skolskoj 20l8l2}l9
godini u opiini Cittut broj: od 02-16-1694/18 od 25.O4.2}18.godine, naeelnik op6ine CiUut
donosi

Z AKLJ U i.t X

o obustavi postupka dodijele ugovora u postupku nabave do
dono5enje odluke UnZ-i

Obustavlja se postupak dodjele ugovora u postupku nabave Prijevoz udenika
osnovnih Skola i subvencioniranni prijevoza udenika srednje Skole u Skolskoj 2018/2019
godini u op6iniiitlut broj:02-16-169413-18 od25.04.2018. godine do dono5enja odluke
Ureda zarazmatranje Zalbi BiH.

Obrazlotenje

U otvorenom postupku javne nabave usluga za odabir ponuditelja zaPrijevoz udenika
osnovnih Skola i subvencionirani.prijevoz udenika srednje Skole u Skolskoj 2018/2019 godini
u opiini eitlut nadelnik Opiine eittut broj:02-l 6-1694J18 i Obavijesti o nabavi broj:1210-
l-2-5-3-24118 od 8.6.2018. godine ponuditelj Globtour d.o.o. eitluk je dana 21. lipnja
20l8.godine uloZio Zalbu na TD

Ugovorno tijelo je na preporuku Povjerenstvazanabavu, predmetnu Zalbu ocijenilo
kao neosnovanu i proslijedilo kompletnu tendersku dokumentaciju predmetnog postupka na
Izja5njenjem na Zalbu Uredu zarazmatranje Zalbi u Mostaru na daljnje odfudivanje.

NAiELNIK'
OPCINE iTjrLUT

@q\,t<,v
Marin Radi\ii, dipl.oec.

Dostaviti:

l, Ponudaiima - svima
3. Pismohrana.

opctNA clrlur - N,lcttNtx opcINE,Trgtuava Domovinskog rata l. 88260 errLUK - BiH
tel.: +387 36 642-445; fax: +387 36 642-537; e-moil: nacelnik@citluk.ba weD: www.citluk.ba

**,c x-"vt *t


